КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2020 г. № 197

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства

Республики Коми от 26 ноября 2007 г. № 277

«О премиях Правительства Республики Коми»

___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 26 нояб-

ря 2007 г. № 277 «О премиях Правительства Республики Коми» следующее

изменение:

в абзаце первом пункта 9 Положения о порядке присуждения и выплаты

премии Правительства Республики Коми в области образования, утвержден-

ного постановлением (приложение № 8
1
), слова «1 мая» заменить словами «15

июля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Коми  –

министр финансов Республики Коми                             Г. Рубцова